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Til Skudenes Båtforening v/Sverre Eng 

Innsigelse på tiltak: Planlagt flytebrygge 

Viser til tilsendt nabovarsel for planlagt flytebrygge fra kommunal brygge ved Kanalvegen i 
Skudeneshavn, mottatt 30.1.2023. 

Som eiere av kanalvegen 30 og 32 har vi innsigelser mot dette tiltaket, og ber om at det ikke 
gjennomføres. Flytebryggen vil komme i konflikt med bruk av vår brygge, og gjøre 
framkommeligheten til og fra denne vanskeligere. Brygga er i fast bruk at fritidsfiskere i familien. 
Den planlagte gjestebrygga vil også være til sjenanse for brukere av våre eiendommer i og med at 
den planlegges rett foran våre uteområder. 

1. Framkommelighet til vår brygge. 
Tegningen viser at den planlagte 15 meter lange flytebrygga på det nærmeste punktet vil ligge ca 15 
meter fra vår brygge. Brygga er stor nok til ca 40 fots båter, som gjerne har en bredde på minst 4-5 
meter. Det vil si at når man skal legge til og fra denne brygga vil man komme i klar konflikt med båter 
som ligger på bøyer langs med de private bryggene. Dersom det ligger to store båter utenpå 
hverandre, noe som ikke er uvanlig i båtsesongen, vil båtene være fortøyd svært nær vår brygge. 

2. Bruk av eiendommene som feriested 
Vi har stor forståelse for at båtforeningen ønsker å legge til rette for båtturister, men i dette tilfellet 
mener vi man ikke har tatt hensyn til oss som har fast tilknytning til Skudeneshavn. De to 
eiendommene er mye i bruk av familien som ferieboliger. Det ene huset brukes store deler av året, 
det minste er mye i bruk i sommer- og båtsesongen. Vi er hele 6 familier som bruker dette som ferie- 
og fritidshus, med ungdommer og barn som gjennom dette stedet knytter bånd til Skudeneshavn. Vi 
håper det også er viktig for kommunen å legge til rette for at vi som har tilknytning til Skudenes blir 
hensyntatt. En stor gjestebrygge med plass til 40-fotere rett utenfor vår brygge vil forstyrre våre 
ferieboliger i urimelig grad. 

På denne bakgrunnen ber vi om at planen skrinlegges. 

Subsidiært må en flytebrygge legges langs med kaien, eller størrelsen reduseres betydelig, slik at den 
har plass til færre båter og ikke stenger for vår båtbruk. 

Vi har også spørsmål/ innsigelser mot riktigheten og gyldigheten av det tilsendte nabovarselet. Det 
står at dette gjelder tiltak på eiendom 57/167 v/Mørch Matsenter, men det synes ikke å være riktig 
ettersom brygga er tegnet ut fra den kommunale kaien som grenser til denne eiendommen. En Vidar 
Ydstebø har undertegnet nabovarselet, uten at det framgår hvilket firma eller instans han 
representerer. 

Vi har alle en nær tilknytning til Skudeneshavn, og vil rose kommunen for de fine tiltak som er 
gjennomfør de siste årene med flott tilrettelegging for lokale og besøkende i havn/sentrum, bystrand 
og badeanlegg. Men den planlagte gjestebrygga i Kanalvegen ivaretar ikke hensynet til nærliggende 
eiendommer. 

Med vennlig hilsen 

Kirsten Larsen, 
Kanalvegen 30 og 32. 
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På vegne av alle eiere i 
Kanalvegen 30 og 32: 

Kirsten Larsen 
Per Magnus Larsen 
Astri Hofsvang 
Trine Lilland Forgaard 
Anne Eliassen Stensberg 
Kristine Flåt 

Illustrasjon av flytebryggas beliggenhet i forhold til våre eiendommer, ex to større båter ved brygga. 
(ca størrelse). 


